

Huomaa, että Toteutus- ja Pilotti-projektien maksupositit etenevät ajallisesti rinnakkain (ks. TS 2.1 Toteutus- ja Käyttöönottoprojektien kuvaus)



Pääprojekti	Tyylit	MAKSUPOSITIT / TOTEUTUSPROJEKTI												Lopputuloksen vuosi	Lopputuloksen nimi	Lopputuloksen tarkoitus	Loppu-tila	VASTUUNJAKO					Mitä dokumentteja pohjautuu?			
		2015	2016	2017	2018	2019	2020	2021	2022	2023	2024	2025	Toteutus					Asiakas	Yhteistyö	Informoiminen						
01 Toteutusprojekti	01 Hankkehallinta	x													2015	Asiakasohjeen toimintasuunnitelma		SUO	V	V			Sopimus			
01 Toteutusprojekti	01 Hankkehallinta	x													2015	Asiakasille on toimitettu käyttöohjeet (keskeiset) järjestelmän käyttöä ja kehitystä varten (Toteutusprojektiin viittaavasti)	Toteutusprojektissa tarvittavat lisenssit ovat käytössä, mukaan lukien ovela väestösuojeluohjelman lisenssi	NA	V	H		O	Järjestelmästä mitään kuvaa Terveystieteiden osastolle, mikä kaikki keskeisistä tarvitaan			
02 Pilottiprojekti	01 Hankkehallinta											x			2015	Asiakasille on toimitettu käyttöohjeet (keskeiset) järjestelmän käyttöä varten	Tutustumiskäyttöä (Pilotti) käyttävät lisenssit ovat käytössä, mukaan lukien ovela väestösuojeluohjelman lisenssi	NA	V	H			Järjestelmästä mitään kuvaa Terveystieteiden osastolle, mikä kaikki keskeisistä tarvitaan			
01 Toteutusprojekti	03 Vaatimusmäärittely	x													2015	Järjestelmätoiminnan julkaisun ja konfigurointialueiden suunnittelu	Järjestelmätoiminnan suunnittelu Terveystieteiden ja Järjestelmän palvelun ohjelmistojärjestelmän julkaisun ja konfigurointialueiden osalta. Myös Asiantuntijajärjestelmän ohjelmistojärjestelmän (mikä sisältää kaikkiä, kaikkiä integroituja, muut asiakasohjeet) toiminnan toteuttamista koskevat menettelyt ja välikäytökäytöt (osuus, ITL, 3.0, prosessit) julkaisun, konfiguroinnin ja versioinnin, työhönoton (mm. toimittajien komponenttien toteutus) ja aikataulun.	SUO	NA	ENG	V	H				
01 Toteutusprojekti	03 Vaatimusmäärittely														2015	Asiakas hyväksyy järjestelmätoiminnan julkaisun ja konfigurointialueiden suunnittelun ja lähti toteuttamaan järjestelmätoiminnan käyttöä ja kehitystä varten. Asiakas hyväksyy julkaisun ja konfigurointialueiden suunnittelun, jota hyödynnetään järjestelmän ohjelmistojärjestelmän julkaisun ja konfiguroinnin osalta. Järjestelmätoiminnan suunnittelun jatkaminen julkaisun ja konfigurointialueiden suunnittelun ja hyödynnyttäminen julkaisun ja konfigurointialueiden suunnittelun ja hyödynnyttäminen julkaisun ja konfigurointialueiden suunnittelun osalta. Järjestelmätoiminnan suunnittelun jatkaminen julkaisun ja konfigurointialueiden suunnittelun osalta.		SUO	NA	ENG	V	H				Järjestelmätoiminnan julkaisun ja konfigurointialueiden suunnittelu, Liite H / Konfigurointialueiden julkaisun ja konfigurointialueiden suunnittelu
01 Toteutusprojekti	03 Vaatimusmäärittely		x												2015	Järjestelmätoiminnan julkaisun ja konfigurointialueiden suunnittelu	Järjestelmätoiminnan julkaisun ja konfigurointialueiden suunnittelu, Liite H / Konfigurointialueiden julkaisun ja konfigurointialueiden suunnittelu	SUO	NA	ENG	D	V	O	O		
01 Toteutusprojekti	05 Projektinhallinta ja johtaminen	x													2015	Yhteisen projektisuunnitelman hyväksyminen	Järjestelmätoiminnan ja Asiakas ovat toteuttaneet yhteisen Toteutusprojektiin liittyvän suunnitelman, joka on toteutettu Projektin ohjelmistojärjestelmän (Säilytysjärjestelmä) ja Projektin ohjelmistojärjestelmän (Säilytysjärjestelmä) avulla. Järjestelmätoiminnan julkaisun ja konfigurointialueiden suunnittelun jatkaminen julkaisun ja konfigurointialueiden suunnittelun osalta. Järjestelmätoiminnan julkaisun ja konfigurointialueiden suunnittelun jatkaminen julkaisun ja konfigurointialueiden suunnittelun osalta. Järjestelmätoiminnan julkaisun ja konfigurointialueiden suunnittelun jatkaminen julkaisun ja konfigurointialueiden suunnittelun osalta.	SUO	NA	ENG	V	D	H	O	O	TS 2.1 Toteutus- ja Käyttöönottoprojektien kuvaukset (Asiakas) ja Terveystieteiden ja Käyttöönottoprojektin kuvaukset (Asiakas)
01 Toteutusprojekti	05 Projektinhallinta ja johtaminen	x													2015	Yhteisen projektin ja työsuunnitelman päivittyminen ja hyväksyminen	Yhteisen projektin ja työsuunnitelman päivittyminen ja hyväksyminen	SUO	NA	ENG	V	VH	O	Yhteisen projektisuunnitelman		
01 Toteutusprojekti	05 Projektinhallinta ja johtaminen	x													2015	Riskianalyysi	Riskianalyysi (sääntöjen noudattaminen, prosessit, toimintasuunnitelma ja julkaisun toteuttaminen)	SUO	NA	ENG	D	VH	O	Terveystieteiden ja Asiantuntijajärjestelmän osastot		
01 Toteutusprojekti	05 Projektinhallinta ja johtaminen	x													2015	Sidosryhmäanalyysi	Sidosryhmäanalyysi (sääntöjen noudattaminen, prosessit, toimintasuunnitelma ja julkaisun toteuttaminen)	SUO	NA	ENG	D	VH	O	Asiantuntijajärjestelmän osastot		
01 Toteutusprojekti	05 Projektinhallinta ja johtaminen	x													2015	Yhteisen viestintäsuunnitelman	Yhteisesti laadittu viestintäsuunnitelma ja julkaisun hallinnan käynnistyminen	SUO	NA	ENG	D	VH	O	Asiantuntijajärjestelmän osastot		
01 Toteutusprojekti	05 Projektinhallinta ja johtaminen	x	x	x	x	x									2016	Yhteisen projektin ja työsuunnitelman päivittyminen ja hyväksyminen	Toteutusprojektiin yhteisen projektin ja työsuunnitelman päivittyminen ja hyväksyminen	SUO	NA	ENG	V	D	H	O	Edellisen hyväksyty yhteisen projektisuunnitelman	
01 Toteutusprojekti	05 Projektinhallinta ja johtaminen						x								2017	Projektin loppuraportti	Projektin toteutumisen yhteenveto (mm. toteutuksen ja toteutuksen laatu, aikataulu, kustannukset, opitut asiat)	SUO	NA	ENG	V	D	H	O	Edellisen hyväksyty yhteisen projektisuunnitelman, loppuraportti	
02 Pilottiprojekti	05 Projektinhallinta ja johtaminen						x								2016	Pilotti-projektin yhteisen projektin ja työsuunnitelman laadinta ja hyväksyminen	Pilotti-projektin yhteisen projektin ja työsuunnitelman laadinta ja hyväksyminen	SUO	NA	ENG	V	D	H	O	Edellisen hyväksyty yhteisen projektisuunnitelman	
02 Pilottiprojekti	05 Projektinhallinta ja johtaminen						x								2016	Pilotti-projektin yhteisen projektin ja työsuunnitelman päivittyminen ja hyväksyminen	Pilotti-projektin yhteisen projektin ja työsuunnitelman päivittyminen ja hyväksyminen	SUO	NA	ENG	V	D	H	O	Edellisen hyväksyty yhteisen projektisuunnitelman	
02 Pilottiprojekti	05 Projektinhallinta ja johtaminen							x							2016	Projektin loppuraportti	Projektin toteutumisen yhteenveto (mm. toteutuksen ja toteutuksen laatu, aikataulu, kustannukset, opitut asiat)	SUO	NA	ENG	V	D	H	O	Edellisen hyväksyty yhteisen projektisuunnitelman, loppuraportti	
01 Toteutusprojekti	05 Järjestelmä	x													2016	Testausohjelman suunnittelu	Projektin aikana ohjelmistojärjestelmän erikois- ja standardit ja neuvottelut (mm. konfigurointialueiden ja versioinnin) sekä osastot, raportit, työkalut, ohjelmistot	SUO	NA	ENG	V	D	O	Edellisen hyväksyty yhteisen projektisuunnitelman		
01 Toteutusprojekti	05 Järjestelmä		x												2016	Järjestelmän vaatimusmäärittelydokumenttien tekeminen ja hyväksyminen	Sopimukseen kuuluvan vaatimusmäärittelyjen (mm. vaatimus) tekeminen ja hyväksyminen	SUO	O	VH	O	O	Vaatimusmäärittely / julkaisun Liite H			

Pääprojekti	Työalaj	TUR	TUR	TUR	TUR	TUR	TUR	TUR	TUR	TUR	TUR	TUR	RAE	Loppu-tuloksen laatu	Lopputuloksen nimi	Lopputuloksen tekeminen	Loppu- tuloksen laatu	Taloudenvaraus	Aika-alue	Tilinpäätös	Muut toiminnat	Muita dokumentin pohjautuvia		
01 Tehtäväprojekti	09 Tehtävät ympäristöt			x		x		x		x				8056	Järjestelmän sovellustason testuuramääritykset	Järjestelmän sovellustason testuuramääritykset otettiin mukaan liitteen B Testuuravaluussa ja Testuuraja vaatimusten testuuramäärityksessä.	EUO jätä ENG	V		H				Haamunmääritys - Testuuravaluussa ja Testuuraja / Sopimuksen Liite B
01 Tehtäväprojekti	09 Tehtävät ympäristöt					x							8067	Asiakkaan esittämien Kehityspalvelu ja sen järjestelmäympäristöt hyväksytyt	Asennettu toimiva Järjestelmän Kehityspalvelu (sisälleen järjestelmäympäristöt ASG, ACMPF) jossa on asennettu tarvittavat testiosuudet ja konfiguroitu järjestelmäkomponentit sekä tarvittava testialue. Havaittu puutteita väitettyä työtä varten, asetettiin dokumentoitu arkistointivaihtoehto mukaisen kaltaista IP: varten luottamuksen, varovaisuuden ja sovellysohjelman, jotta muotoisista tarpeista Järjestelmän Aseennusdokumentista, Valittu Testaaminen, Asiakkaan ja Tilajien toivomusten käyttöön. Testaustason sisältö sille sille edellisestä palvelusta seuraavaan.	EUO jätä ENG	V		O,H		OKP			Tehtävien ja ympäristöjen suunnittelu
01 Tehtäväprojekti	09 Tehtävät ympäristöt			x									8068	Järjestelmän tekemisen alustan taakentamusta suunnitteleminen ja toteuttaminen	Haamunmääritys Järjestelmän tekemisen alustan vaiheesta taakentamusta -kuvauksen tekemiseksi käyttökohteeseen alustan perustan taakentamusta ympäristösuunnitelmassa (loven) sekä sovellysohjelmien, vaihtoehtojen ja sovellysohjelmien suunnitteluun. Käsitellyt asiat luovutaan tekemisen alustan seurauksena rakittamiseksi (i) Kehittämisen vaiheesta (ii) Logiikkaalustan rakittamiseksi web / mobiil käyttö (iii) Logiikkaalustan rakittamiseksi desktop käyttö (iv) Logiikkaalustan rakittamiseksi virtuaaliohjelmo käyttö	EUO jätä ENG	V		O,H					Haamunmääritys - Organisaatiosuunnitelma / Sopimuksen Liite B, Tehtävien ja ympäristöjen suunnittelu, Yhteinen projektisuunnitelma
01 Tehtäväprojekti	09 Tehtävät ympäristöt			x		x		x		x			8069	Järjestelmän testuuramääritys ja suunnittelu	Järjestelmän testuuramääritys ja suunnittelu taakentamusta ympäristösuunnitelmassa	EUO jätä ENG	D		O,H	O	VKP		Järjestelmän testuuramääritys ja suunnittelu	
01 Tehtäväprojekti	09 Tehtävät ympäristöt					x		x		x			8010	Järjestelmän testuuramääritys ja hyväksytyt	Järjestelmän testuuramääritys ja hyväksytyt sovellysohjelmien testuuramääritys. Järjestelmän testuuramääritys taakentamusta ympäristösuunnitelmassa ja testuuramääritys ja suunnittelu.	EUO jätä ENG			VH	D	O	O		Järjestelmän testuuramääritys ja suunnittelu
01 Tehtäväprojekti	09 Tehtävät ympäristöt			x		x		x		x			8911	Asiakkaan Testuurapalvelu ja sen järjestelmäympäristöt	Asennettu toimiva Testuurapalvelu (sisälleen järjestelmäympäristöt ST, QA, TRAIN) jossa on asennettu tarvittavat testiosuudet ja konfiguroitu järjestelmäkomponentit sekä tarvittava testialue. Havaittu puutteita väitettyä työtä varten, asetettiin dokumentoitu arkistointivaihtoehto mukaisen kaltaista IP: varten luottamuksen, varovaisuuden ja sovellysohjelman, jotta muotoisista tarpeista Järjestelmän Aseennusdokumentista, Valittu Testaaminen, Asiakkaan ja Tilajien toivomusten käyttöön. Testaustason sisältö sille sille edellisestä palvelusta seuraavaan.	EUO jätä ENG	D		O,H		VKP		Tehtävien ja ympäristöjen suunnittelu	
02 Pilotprojekti	09 Tehtävät ympäristöt									x			8912	Asiakkaan Testuurapalvelu ja sen järjestelmäympäristöt	Asennettu toimiva Testuurapalvelu (sisälleen järjestelmäympäristöt PROCA, PROCA-OM) jossa on asennettu tarvittavat testiosuudet ja konfiguroitu järjestelmäkomponentit sekä tarvittava testialue. Havaittu puutteita väitettyä työtä varten, asetettiin dokumentoitu arkistointivaihtoehto mukaisen kaltaista IP: varten luottamuksen, varovaisuuden ja sovellysohjelman, jotta muotoisista tarpeista Järjestelmän Aseennusdokumentista, Valittu Testaaminen, Asiakkaan ja Tilajien toivomusten käyttöön. Testaustason sisältö sille sille edellisestä palvelusta seuraavaan.	EUO jätä ENG			O,H			VKP		Tehtävien ja ympäristöjen suunnittelu
02 Pilotprojekti	09 Tehtävät ympäristöt												8913	Asiakkaan Kehityspalvelu ja Testuurapalvelu ja niiden järjestelmäympäristöt taakentamusta suunnitteleminen	Kehityspalvelu taakentamusta suunnitteleminen ja hyväksytyt sovellysohjelmien taakentamusta ympäristösuunnitelmassa ja testuuramääritys ja suunnittelu.	EUO jätä ENG			O,H			VKP	Tehtävien ja ympäristöjen suunnittelu / Sopimuksen Liite B, Järjestelmän testuuramääritys ja suunnittelu	
01 Tehtäväprojekti	09 Tehtävät ympäristöt			x		x		x		x			8914	Järjestelmän testuuramääritys ja suunnittelu	Järjestelmän testuuramääritys ja suunnittelu taakentamusta ympäristösuunnitelmassa ja testuuramääritys ja suunnittelu.	EUO	D		VH	O			Järjestelmän testuuramääritys ja suunnittelu	
01 Tehtäväprojekti	10 Testaus			x									1001	Päivitys Testauksen suunnittelu	Päivitys Testauksen suunnittelu	EUO	D		VH	O		Liite H / Testauksen hallinta		
01 Tehtäväprojekti	10 Testaus			x		x		x		x			1002	Käyttäjäystävällisyys	Testuuramääritys käyttäjäystävällisyyden testaamiseen	EUO	D		V	O			Liite H / Testauksen hallinta, Käyttäjäystävällisyys	
01 Tehtäväprojekti	10 Testaus			x		x		x		x			1003	Järjestelmän johtavuustestaus	Järjestelmän johtavuustestaus kuvaava toiminnan vastuulla olevat testit ja niiden läpimeno. Suunnitelmalla sisältyvät testit ja testatut testit, testit, testit ja testit.	EUO tai ENG	V		H	O	O		Liite H / Testauksen hallinta	
01 Tehtäväprojekti	10 Testaus			x		x		x		x			1004	Järjestelmän johtavuustestaus	Järjestelmän johtavuustestaus kuvaava toiminnan vastuulla olevat testit ja niiden läpimeno. Suunnitelmalla sisältyvät testit ja testatut testit, testit, testit ja testit.	EUO tai ENG	V		H	O	O		Liite H / Testauksen hallinta	
01 Tehtäväprojekti	10 Testaus			x		x		x		x			1005	Käyttäjäystävällisyys	Asiakkaan käyttäjäystävällisyyttä testauksen suunnittelu ja toteutus.	EUO	D		VH	O		Käyttäjäystävällisyys		
01 Tehtäväprojekti	10 Testaus			x		x		x		x			1006	Järjestelmän johtavuustestaus	Järjestelmän johtavuustestaus ja järjestelmän johtavuustestaus	EUO jätä ENG	V		H			Järjestelmän johtavuustestaus		
01 Tehtäväprojekti	10 Testaus					x							1007	Integrointi Keskusteluun palveluun testaukseen (end-to-end)	Järjestelmän integrointi oveltestä päätettävällä (end-to-end) -testaamalla palveluun ja järjestelmän väliin. Hyödyntäminen ja testit.	EUO jätä ENG	V		I		O,H		Asiakkaan ja Tilajien testuuramääritys	
01 Tehtäväprojekti	10 Testaus					x							1008	Integrointi Asiakkaiden palveluun testaukseen (end-to-end)	Järjestelmän integrointi oveltestä päätettävällä (end-to-end) -testaamalla palveluun ja Asiakkaan väliin.	EUO jätä ENG	V		H		O		Asiakkaan ja Tilajien testuuramääritys	
01 Tehtäväprojekti	10 Testaus					x		x		x			1009	Integrointi Testaurajien palveluun testaukseen (end-to-end)	Järjestelmän integrointi oveltestä päätettävällä (end-to-end) -testaamalla palveluun ja Testaurajien väliin.	EUO jätä ENG	D		VH	O			Asiakkaan ja Tilajien testuuramääritys	
01 Tehtäväprojekti	10 Testaus			x		x		x		x			1010	Hyökkäystestaus	Hyökkäystestaus kuvaava toiminnan vastuulla olevat testit ja niiden läpimeno. Suunnitelmalla sisältyvät testit ja testatut testit, testit, testit ja testit.	EUO tai ENG	D		VH	O	O		Liite H / Testauksen hallinta	
01 Tehtäväprojekti	10 Testaus			x		x		x		x			1011	Hyökkäystestaus	Hyökkäystestaus ja hyväksytyt järjestelmä	EUO	D		VH	O	O		Asiakkaan ja Tilajien testuuramääritys	
02 Pilotprojekti	10 Testaus												1012	Luvunmuutos	Järjestelmän luvunmuutos	EUO jätä ENG	V		O,H	O			Järjestelmän luvunmuutos	
02 Pilotprojekti	10 Testaus												1013	Asiakkaan palvelu	Järjestelmän luvunmuutos	EUO jätä ENG	D		VH	O	O		Asiakkaan ja Tilajien testuuramääritys	

Attribuutit

Pääprojektit	Projektin vaihe	Työlaji
01 Toteutusprojekti	TOT_02_Yhteisen projektisuunnitelman luominen	01 Hankehallinta
02 Pilottiprojekti	TOT_03_Määrittely ja tekninen suunnittelu	02 Vaatimustenhallinta
03 Hankintarenkkaan käyttöönottoprojektit	TOT_04_Toteutusvaihe A	03 Viestintä ja sidosryhmähallinta
	TOT_05_Toteutusvaihe B	04 Muutosjohtaminen
	TOT_06_Toteutusvaihe C	05 Projektinhallinta ja -johtaminen
	TOT_07_Toteutusvaihe D	06 Järjestelmä
	TOT_08_Toteutusvaihe E	07 Integraatiot
	PIL_01_Pilotin valmistelu	08 Migraatiot ja Konversiot
	PIL_02_Pilotin käyttöjakso	09 Tekniset ympäristöt
	N/A	10 Testaus
		11 Koulutus
		12 Tukiorganisaatio
		13 Tekninen käyttöönotto

Maksupostin koodi ja nimi	koodi
TOT-1 Projektin aloittaminen	TOT-1
TOT-2 Yhteisen projektisuunnitelman hyväksyminen	TOT-2
TOT-3 Määrittelyn ja teknisen suunnittelun hyväksyminen	TOT-3
TOT-4 Pilottia varten tarvittavien toiminnallisuuksien hyväksyminen	TOT-4
TOT-5 Laajamittaisia käyttöönottoja varten tarvittavien toiminnallisuuksien hyväksyminen	TOT-5
TOT-6 SOS3 toiminnallisuuden hyväksyminen	TOT-6
TOT-7 SOS4 toiminnallisuuden hyväksyminen	TOT-7
TOT-8 Muun toiminnallisuuden hyväksyminen	TOT-8
TOT-9 Asiakas hyväksyy projektin lopputuloksen	TOT-9
PIL-1 Pilotti go-live	PIL-1
PIL-2 Pilotin hyväksyminen	PIL-2
KÄYT-1 < käyttöönoton maksuposti xyz >	KÄYT-1
KÄYT-2 < käyttöönoton maksuposti xyz >	KÄYT-2
KÄYT-3 < käyttöönoton maksuposti xyz >	KÄYT-3
KÄYT-4 < käyttöönoton maksuposti xyz >	KÄYT-4
KÄYT-5 < käyttöönoton maksuposti xyz >	KÄYT-5
KÄYT-6 < käyttöönoton maksuposti xyz >	KÄYT-6
KÄYT-7 < käyttöönoton maksuposti xyz >	KÄYT-7
KÄYT-8 < käyttöönoton maksuposti xyz >	KÄYT-8
KÄYT-9 < käyttöönoton maksuposti xyz >	KÄYT-9
KÄYT-10 < käyttöönoton maksuposti xyz >	KÄYT-10
KÄYT-11 < käyttöönoton maksuposti xyz >	KÄYT-11
KÄYT-12 < käyttöönoton maksuposti xyz >	KÄYT-12
KÄYT-13 < käyttöönoton maksuposti xyz >	KÄYT-13
KÄYT-14 < käyttöönoton maksuposti xyz >	KÄYT-14
KÄYT-15 < käyttöönoton maksuposti xyz >	KÄYT-15
KÄYT-16 < käyttöönoton maksuposti xyz >	KÄYT-16
KÄYT-17 < käyttöönoton maksuposti xyz >	KÄYT-17
KÄYT-18 < käyttöönoton maksuposti xyz >	KÄYT-18
KÄYT-19 < käyttöönoton maksuposti xyz >	KÄYT-19
KÄYT-20 < käyttöönoton maksuposti xyz >	KÄYT-20
KÄYT-21 < käyttöönoton maksuposti xyz >	KÄYT-21
KÄYT-22 < käyttöönoton maksuposti xyz >	KÄYT-22
KÄYT-23 < käyttöönoton maksuposti xyz >	KÄYT-23

nimi	Lopputuloksen kieli
Projektin aloittaminen	SUO
Yhteisen projektisuunnitelman hyväksyminen	ENG
Määrittelyn ja teknisen suunnittelun hyväksyminen	SUO tai ENG
Pilottia varten tarvittavien toiminnallisuuksien hyväksyminen	RUO
Laajamittaisia käyttöönottoja varten tarvittavien toiminnallisuuksien hyväksyminen	SUO ja RUO
SOS3 toiminnallisuuden hyväksyminen	SUO ja RUO ja ENG
SOS4 toiminnallisuuden hyväksyminen	N/A
Muun toiminnallisuuden hyväksyminen	
Asiakas hyväksyy projektin lopputuloksen	
Pilotti go-live	
Pilotin hyväksyminen	
< käyttöönoton maksuposti xyz >	
< käyttöönoton maksuposti xyz >	
< käyttöönoton maksuposti xyz >	
< käyttöönoton maksuposti xyz >	
< käyttöönoton maksuposti xyz >	
< käyttöönoton maksuposti xyz >	
< käyttöönoton maksuposti xyz >	
< käyttöönoton maksuposti xyz >	
< käyttöönoton maksuposti xyz >	
< käyttöönoton maksuposti xyz >	
< käyttöönoton maksuposti xyz >	
< käyttöönoton maksuposti xyz >	
< käyttöönoton maksuposti xyz >	
< käyttöönoton maksuposti xyz >	
< käyttöönoton maksuposti xyz >	
< käyttöönoton maksuposti xyz >	
< käyttöönoton maksuposti xyz >	
< käyttöönoton maksuposti xyz >	
< käyttöönoton maksuposti xyz >	
< käyttöönoton maksuposti xyz >	
< käyttöönoton maksuposti xyz >	

